УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
РГП «Госэкспертиза»
________________ Ережепов Б.Б.
Протокол об итогах государственных закупок услуг телекоммуникаций способом из одного источника.
г. Астана                                                                                           2 апреля  2010 г.

1. Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Государственная вневедомственная экспертиза проектов» (РГП «Госэкспертиза») Агентства Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства (г. Астана, переулок Күлтөбе, д.7) провело государственные закупки услуг телекоммуникаций способом из одного источника.

2. Сумма выделенная для закупки: 6 324 000 (шесть миллионов триста двадцать четыре тысячи) тенге.

3. Закупки из одного источника проведены в соответствии с пунктом 1) статьи 32 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках», раздел 5 «Правил осуществления государственных закупок», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2007 года № 1301.

4. Основанием проведения закупок является приказ Генерального директора от 10 января 2010 г. № 3.

5. Потенциальный поставщик Акционерное общество «Казахтелеком» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 1 статьи 8 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках».

6. Договор будет заключен с Акционерным обществом «Казахтелеком», расположенный по адресу: г. Астана, улица Абая, 31 по цене договора  6 324 000 (шесть миллионов триста двадцать четыре тысячи) тенге.

7. Эксперты для дачи заключения не привлекались.

8. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) Закупить услуг телекоммуникаций у поставщика Акционерное общество «Казахтелеком», расположенный по адресу: г. Астана, улица Абая, 31.

2) Заказчику Республиканскому государственному предприятию на праве хозяйственного ведения «Государственная вневедомственная экспертиза проектов» (РГП «Госэкспертиза») Агентства Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства (г. Астана, переулок Күлтөбе, д.7) в срок до 9 апреля 2010 года заключить  договор о государственных закупках с Акционерным обществом «Казахтелеком».

Уполномоченный представитель

организатора государственных закупок                                        Бишенова Б.Е.